



**QPR Software Oyj
Tilinpäätöstiedote
tammi-joulukuu 2025**

QPR Software Oyj: Tilinpäätöstiedote tammi-joulukuu 2025

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 13.2.2026 KLO 9.00

QPR Software Oyj:n tilinpäätöstiedote tammi-joulukuu 2025: SaaS-liikevaihto kasvoi 2 % ja QPR ProcessAnalyzerin SaaS-liikevaihto jatkoi kaksinumeroista kasvuaan. Kokonaisliikevaihto laski 15 % ja ohjelmistoliikevaihto 18 %. Viimeisen neljänneksen kohokohtia olivat tekoälypohjaisen Root Cause Analysis -innovaation lanseeraus sekä uudet kansainväliset asiakkuudet.

TALOUDELLINEN KEHITYS LYHYESTI

LOKA-JOULUKUU 2025

- Yhtiön SaaS-liikevaihto kasvoi 1 %.
- Ohjelmistoliikevaihto laski 40 % pääosin vertailukaudelle osuneiden suurten lisenssikauppojen myötä.
- Liikevaihto oli 1 246 tuhatta euroa, ja se laski 37 % (1 963).
- Käyttökate oli -6 tuhatta euroa (275), muutos vertailukauteen -281 tuhatta euroa.
- Liiketulos oli -200 tuhatta euroa (23), muutos vertailukauteen -223 tuhatta euroa.
- Tulos ennen veroja oli -194 tuhatta euroa (4), muutos vertailukauteen -198 tuhatta euroa.
- Tulos oli -411 tuhatta euroa (26), muutos vertailukauteen -437 tuhatta euroa.
- Tulos/osake oli euroa -0,021 (0,001).
- Kasvupanostukset painoivat tulosta.
- Liiketoiminnan rahavirta 142 tuhatta euroa (1 031), muutos vertailukauteen -889 tuhatta euroa.
- Yhdysvaltain dollarin heikentyminen vaikutti negatiivisesti liikevaihtoon ja tulokseen.

TAMMI-JOULUKUU 2025

- Yhtiön SaaS-liikevaihto kasvoi 2 %.
- Tilikauden aikana QPR ProcessAnalyzerin SaaS-liikevaihto jatkoi kaksinumeroista kasvuaan.
- Ohjelmistoliikevaihto laski 18 % pääosin vertailukaudelle osuneiden suurten lisenssikauppojen myötä.
- Liikevaihto oli 5 619 tuhatta euroa, ja se laski 15 % (6 614).
- Käyttökate oli 75 tuhatta euroa (1 020), muutos vertailukauteen -945 tuhatta euroa.
- Liiketulos oli -813 tuhatta euroa (-16), muutos vertailukauteen -797 tuhatta euroa.

- Tulos ennen veroja oli -862 tuhatta euroa (-103), muutos vertailukauteen -759 tuhatta euroa.
- Tulos oli -1 050 tuhatta euroa (-82), muutos vertailukauteen -968 tuhatta euroa.
- Tulos/osake oli -0,054 euroa (-0,005).
- Kasvupanostukset painoivat tulosta.
- Liiketoiminnan rahavirta -855 tuhatta euroa (806), muutos vertailukauteen -1 661 tuhatta euroa.
- Yhdysvaltain dollarin nopea heikentyminen vaikutti negatiivisesti liikevaihtoon ja tulokseen.

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2026

Nykyisen sopimuskannan ja markkinanäkymien perusteella yhtiö ei odota merkittävää muutosta SaaS-liikevaihdon kehitykseen tilikaudella 2026. Yhtiö ennustaa käyttökatteen (EBITDA) olevan positiivinen ja parempi kuin edellisellä tilikaudella.

Liiketoiminnan luonteesta ja pitkistä myyntisykleistä johtuen kvartaalikohtaiset vaihtelut voivat olla merkittäviä.

Yhtiön toimintaympäristön odotetaan tilikaudella 2026 olevan alueellisesti vaihteleva, ja talouskasvun useilla markkina-alueilla ennustetaan olevan maltillista. Geopoliittiset jännitteet, kauppapoliittiset riskit sekä poliittinen epävarmuus lisäävät epävarmuutta kansainvälisessä liiketoimintaympäristössä.

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Liiketoiminnan kehitys

Vuosi 2025 oli QPR:lle kasvupanostusten ja strategisen aseman vahvistamisen vuosi. Keskityimme kansainvälisen kasvun edellytysten rakentamiseen, QPR ProcessAnalyzerin kehittämiseen sekä kumppaniverkoston laajentamiseen. Markkinaympäristö pysyi haastavana ja yksittäisten kauppojen ajoitus vaikutti liikevaihtoon ja tulokseen, mutta strateginen eteneminen jatkui suunnitellusti.

Vuoden viimeisellä neljänneksellä SaaS-liikevaihto kasvoi 1 %, mikä on yhdistelmä päätuotteemme QPR ProcessAnalyzerin kaksinumeroista kasvua ja vanhojen tuotteiden liikevaihdon laskua. Ohjelmistoliikevaihto laski 40 % ja liikevaihto 37 % 1 246 tuhanteen euroon (1 963), mikä johtui pääosin vertailukauden suurista lisenssikaupoista sekä Yhdysvaltain dollarin heikentymisestä. Lisäksi kertalicenssien osuus myynnistä on edelleen pienentynyt, mikä heijastuu myös ylläpitosopimusten liikevaihdon laskuna. Tästä huolimatta liiketoiminnan rahavirta säilyi positiivisena.

Koko vuonna SaaS-liikevaihto kasvoi 2 % ja QPR ProcessAnalyzerin SaaS-liikevaihto jatkoi kaksinumeroista kasvuaan. Liikevaihto oli 5 619 tuhatta euroa ja laski 15 % (6 614), ja ohjelmistoliikevaihto laski 18 %. Yhdessä kasvupanostusten ja valuuttakurssivaikutusten kanssa tämä johti tappiolliseen tulokseen, käyttökatteen pysyessä suunnitellusti positiivisena.

Vuoden aikana tehdyt investoinnit ovat kuitenkin rakentaneet hyvän pohjan skaalautuvalle kasvulle ja paremmalle kannattavuudelle.

Kansainvälinen kasvu ja Snowflake-ekosysteemi

QPR panosti vuonna 2025 voimakkaasti Snowflake-ekosysteemiin rakentaakseen uusia kansainvälisiä kasvumahdollisuuksia. Snowflaken keskeiset tapahtumat Riadissa, Dubaissa, San Franciscossa, New Yorkissa, Chicagossa ja Tukholmassa toivat QPR ProcessAnalyzer -ratkaisullemme laajaa kansainvälistä näkyvyyttä. Tämä näkyi erityisesti kaupallisten keskustelujen ja proof-of-concept-hankkeiden määrän kasvuna.

Vuoden viimeisellä neljänneksellä QPR ProcessAnalyzer valittiin käyttöön kansainvälisissä organisaatioissa finanssi-, varainhoito- ja lääketeollisuudessa. Asiakaskunta laajeni erityisesti suuriin ja keskisuuriin finanssitaloihin Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa, mukaan lukien johtava keskieuropalainen finanssialan toimija ja Santander Bank Poland sekä suuri yhdysvaltalainen varainhoidon toimija. Lisäksi globaali lääkeyhtiö solmi QPR:n kanssa kolmen vuoden jatkosopimuksen. Nämä sopimukset vahvistivat asemaamme korkeaa vaatimustasoa edustavissa suuryritysassiakkuuksissa.

Lähi-idässä liiketoiminta eteni myönteisesti koko vuoden. Viimeisellä neljänneksellä merkittävä Saudi-Arabian julkishallinnon organisaatio valitsi QPR Metrics -ratkaisun suorituskyvyn johtamiseen. Prosessilouhinnan ja QPR ProcessAnalyzerin osalta alueella nähtiin vuoden aikana kasvavaa kiinnostusta, ja kaupallista pohjaa rakennettiin tulevia hankkeita varten.

Kasvupanostukset ja tuotekehitys

Vuonna 2025 QPR jatkoi määrätietoisia kasvupanostuksia rakentaakseen skaalautuvaa ja kansainvälistä liiketoimintamallia. Yhtiö syvensi yhteistyötä olemassa olevien kumppaneiden kanssa ja laajensi kumppaniverkostoaan Yhdysvalloissa, Euroopassa ja Lähi-idässä. Tämä vahvistaa markkinapeittoamme, vaikka kumppanivetoisen mallin taloudelliset vaikutukset realisoituvat tyypillisesti viiveellä.

Markkinan siirtyessä kohti pilvipohjaisia natiivisovelluksia ja tekoälyä jatkoimme lippulaivatuohteemme QPR ProcessAnalyzerin kehittämistä erityisesti Snowflake-alustan ja tekoälyn ympärille. Tilikauden aikana julkaisimme merkittävän tekoälyinnovaation prosessilouhintaan: uuden sukupolven juurisyiden analyysin (Root Cause Analysis), joka mahdollistaa siirtymisen reaktiivisesta analyysistä kohti ennakoivaa ja jatkuvasti kehittyvää prosessien optimointia.

QPR ProcessAnalyzer on edelleen maailman ainoa prosessilouhintaohjelmisto, joka toimii natiivisti Snowflake AI Data Cloudissa, mikä antaa asiakkaille ainutlaatuiset edut suorituskyvyssä, tietoturvassa ja skaalautuvuudessa. Saatavuus Snowflake Marketplace -kauppapaikalla tukee tämän teknologian helppoa käyttöönottoa globaalisti.

Katse tulevaan

Vuonna 2026 painopisteemme on uusien kauppojen määrätietoisessa kotiuttamisessa ja kumppaniverkostomme täysimääräisessä hyödyntämisessä kansainvälisen kasvun vauhdittamiseksi. Tekoälyn nopea kehitys muuttaa tapaa, jolla organisaatiot analysoivat ja kehittävät toimintaansa, ja QPR on asemoinut itsensä tämän murroksen ytimeen. Snowflake-ekosysteemi sekä vuoden 2025 aikana tehdyt tuote- ja teknologiasijoitukset luovat pohjan skaalautuvalle ja kannattavalle kasvulle.

QPR:llä on selkeä strateginen suunta, kilpailukykyinen ja erottuva tuoteportfolio sekä sitoutunut ja osaava henkilöstö. Näiden vahvuuksien varaan rakennamme pitkäjänteisesti kasvavaa liiketoimintaa ja vahvistamme asemaamme kansainvälisenä prosessilouhinnan ja tekoälypohjaisten analytiikkaratkaisujen toimijana.

Haluan lämpimästi kiittää asiakkaitamme, kumppaneitamme, osakkeenomistajiamme ja koko QPR:n henkilöstöä luottamuksesta ja hyvästä yhteistyöstä vuoden 2025 aikana.

Heikki Veijola
Toimitusjohtaja

KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %
Liikevaihto	1 246	1 963	-37	5 619	6 614	-15
Käyttökate	-6	275	-102	75	1 020	-93
% liikevaihdosta	-0,5	14,0		1,3	15,4	
Liiketulos	-200	23	-969	-813	-16	-4 913
% liikevaihdosta	-16,1	1,2		-14,5	-0,2	
Tulos ennen veroja	-194	4	-4 622	-862	-103	-737
Katsauskauden tulos	-411	26	-1 700	-1 050	-82	-1 186
% liikevaihdosta	-33,0	1,3		-18,7	-1,2	
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,021	0,001	-1 559	-0,054	-0,005	-1 090
Oma pääoma/osake, euroa	0,060	0,022	172	0,060	0,022	169
Liiketoiminnan rahavirta	142	1 031	-86	-855	806	-206
Rahavarat kauden lopussa	621	825	-25	621	825	-25
Korollinen nettovelka	248	577	-57	248	577	-57
Nettovelkaantumisasaste, %	21,0	143,9	-85	21,0	143,9	-85
Omavaraisuusaste, %	26,5	11,9	123	26,5	11,9	123
Oman pääoman tuotto, %	-120,0	20,9	-673	-132,8	-21,8	-509
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-72,3	0,2	-46 244	-51,9	-14,3	-262

RAPORTOINTI JA LIIKETOIMINTA

QPR Software Oyj on liiketoimintaprosessien optimointiratkaisujen edelläkävijä, joka on profiloitunut Digital Twin of an Organization (DTO) -teknologian johtavaksi toimijaksi ja yhdeksi maailman edistyneimmistä prosessilouhinnan ohjelmistoyhtiöistä.

QPR innovoi, kehittää ja toimittaa ohjelmistoja organisaatioiden toiminnan analysointiin, seurantaan ja mallintamiseen. Yhtiö tarjoaa myös konsultointipalveluita varmistaakseen, että asiakkaat saavat täyden arvon ohjelmistoista ja niihin liittyvistä menetelmistä.

QPR raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä, joka on Organisaatioiden toiminnan kehittäminen. Tämän lisäksi yhtiö esittää saadut tuotot seuraavalla jaolla: Ohjelmistolisenssit, Uusiutuvat ohjelmistolisenssit, Ohjelmistojen ylläpitopalvelut, SaaS (Software-as-a-Service) sekä Konsultointi.

Yhtiön raportoimat jatkuvat tuotot koostuvat SaaS-liikevaihdosta, sekä uusiutuvien lisenssien ja ylläpitopalveluiden liikevaihdosta. Ohjelmistolisenssit myydään asiakkaalle ilman aikarajoituksia tai etukäteen sovituksi määrääjäksi. Uusiutuviissa ohjelmistolisensseissä myydään käyttöoikeus asiakkaalle toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella. Nämä sopimukset uusiutuvat palvelujakson päätyttyä, yleensä vuoden kuluttua, ellei niitä irtisanota irtisanomisajan puitteissa. Nämä lisenssit tuloutetaan yhtenä ajankohtana, laskutuskauden alussa kuitenkin aikaisintaan toimitushetkellä. SaaS- ja ylläpitopalveluiden liikevaihto kirjataan kuukausittain sopimuskaudelle jatkuvina tuottoina.

Maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, muu Eurooppa mukaan lukien Turkki, sekä muu maailma. Liikevaihto esitetään asiakkaan pääkonttorin sijainnin mukaan.

LIKEVAIHDON KEHITYS

LIKEVAIHTO TUOTERYHMITÄIN

Tuhatta euroa	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2024
Ohjelmistolisenssit	52	520	-90	334	926	-64	926
Uusiutuvat ohjelmistolisenssit	20	86	-77	314	420	-25	420
Ohjelmistojen ylläpitopalvelut	274	449	-39	1 330	1 717	-23	1 717
SaaS	710	701	1	2 769	2 721	2	2 721
Konsultointi	190	207	-8	873	830	5	830
Yhteensä	1 246	1 963	-37	5 619	6 614	-15	6 614

LIKEVAIHTO MAANTIETEELLISESTI

Tuhatta euroa	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2024
Suomi	512	697	-27	2 179	2 579	-16	2 579
Muu Eurooppa ml. Turkki	604	631	-4	2 668	2 656	0	2 656
Muu maailma	129	635	-80	773	1 379	-44	1 379
Yhteensä	1 246	1 963	-37	5 619	6 614	-15	6 614

LOKA-JOULUKUU 2025

Loka-joulukuun liikevaihto oli 1 246 tuhatta euroa (1 963), mikä merkitsee 37 prosentin laskua vertailukauteen nähden. Liikevaihdon laskuun vaikutti erityisesti vertailukauden suuret

kertaluonteiset lisenssikaupat. Jatkuvan liikevaihdon osuus kokonaisliikevaihdesta nousi 81 prosenttiin (63).

SaaS-liikevaihto kasvoi 1 % ja ohjelmistoliikevaihto laski 40 %.

Ohjelmistolisenssien liikevaihto oli 52 tuhatta euroa (520), mikä on 90 % vähemmän kuin vertailukaudella. Lasku johtui erityisesti vertailukaudella tehdyistä suurista kertaluonteisista lisenssikaupoista sekä vastaavien kauppojen puuttumisesta tältä vuosineljännekseltä. Liikevaihto kertyi pääasiassa kumppaniverkoston kautta tehdystä lisämyynnistä nykyisille ja uusille asiakkaille, suoramyynnistä nykyasiakkaille sekä kumppaniverkoston laajentumisesta.

Uusiutuvien ohjelmistolisenssien liikevaihto oli 20 tuhatta euroa (86), mikä merkitsee 77 % laskua. Liikevaihdon laskuun vaikutti erityisesti edellisvuodesta poikkeava laskutusrytmi, jonka seurauksena osa uusiutuvien lisenssien laskutuksesta siirtyy myöhemmille vuosineljänneksille.

Ohjelmistojen ylläpitopalveluiden liikevaihto oli 274 tuhatta euroa (449). Liikevaihdon laskuun vaikutti erityisesti asiakkaiden siirtyminen ylläpitopalveluista SaaS-palveluihin sekä osittain muutamien asiakassuhteiden päättymisen.

SaaS-liikevaihto kasvoi 1 % ja oli 710 tuhatta euroa (701). Kasvua tukivat uudet asiakassopimukset sekä lisämyynti nykyisille asiakkaille. Kasvu jäi maltilliseksi haastavan markkinatilanteen sekä asiakaskannan muutosten vaikutuksesta, joihin vaikutti erityisesti joidenkin vanhojen tuotteiden asiakassopimusten päättymisen. Liiketoiminnan luonteesta ja pitkistä myyntisykleistä johtuen liikevaihdon kehitys voi vaihdella merkittävästi kvartaalien välillä.

Konsultoinnin liikevaihto oli 190 tuhatta euroa (207), mikä merkitsee 8 %:n laskua.

Konsernin liikevaihdesta 41 % (36) tuli Suomesta, 49 % (32) muualta Euroopasta (mukaan lukien Turkki) ja 10 % (32) muualta maailmasta.

TAMMI-JOULUKUU 2025

Tammi-joulukuun liikevaihto oli 5 619 tuhatta euroa (6 614), mikä on 15 % pienempi kuin vertailukaudella. Liikevaihdon laskua selittää erityisesti vertailukauden suuret kertaluonteiset lisenssikaupat. Lisäksi valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevaihdon kehitystä. Jatkuvan liikevaihdon osuus kokonaisliikevaihdesta nousi 79 prosenttiin (73).

SaaS-liikevaihto kasvoi 2 % ja ohjelmistoliikevaihto laski 18 %.

Ohjelmistolisenssien liikevaihto oli 334 tuhatta euroa (926), mikä on 64 % vähemmän kuin vertailukaudella. Laskua selittää vertailukaudelle ajoittuneiden suurten lisenssikauppojen kertaluonteiset vaikutukset. Lähi-idän markkinoilla on nähtävissä siirtymää kertalisensseistä jatkuviin lisensseihin. Liikevaihto muodostui pääosin lisämyynnistä kumppaniverkoston kautta sekä uusille että nykyisille asiakkaille, suoramyynnistä nykyasiakkaille sekä kumppaniverkoston laajentumisesta, joka toi uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja asiakkuuksia.

Uusiutuvien ohjelmistolisenssien liikevaihto oli 314 tuhatta euroa (420), mikä tarkoittaa 25 % laskua. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat edellisvuotta epäedullisemmat valuuttakurssit sekä vertailukaudella toteutunut suurempi yksittäinen kauppa. Kyseisen merkittävän kaupan uusitun sopimuksen laskutus ajoittui laskutusjaksojen vuoksi vuoden 2024 viimeiselle vuosineljännekselle, eikä se siten sisälly tarkastelujakson liikevaihtoon.

Ohjelmistojen ylläpitopalveluiden liikevaihto oli 1 330 tuhatta euroa (1 717). Liikevaihtoa heikensi toisen neljänneksen aikana tehty korjaus, joka liittyi muutamien suurempien asiakkaiden siirtymiseen SaaS-liiketoimintamalliin. Lisäksi liikevaihtoa pienensivät joidenkin asiakassuhteiden päättymisen sekä valuuttakurssimuutokset. Näitä vaikutuksia tasoitti osaltaan uusasiakashankinta.

SaaS-liikevaihto kasvoi 2 % ja oli 2 769 tuhatta euroa (2 721). Yhtiön strategisesti keskeisen QPR ProcessAnalyzer -ratkaisun osalta kasvu oli kaksinumeroista, kun taas vanhempien tuotteiden liikevaihto laski vertailukauteen nähden. Kasvuun vaikuttivat uudet asiakassopimukset ja lisämyynti olevassa oleville asiakkaille.

Konsultoinnin liikevaihto oli 873 tuhatta euroa (830), kasvua 5 % vertailukaudesta. Kasvu johtui erityisesti suuremmista konsultointiprojekteista, joissa työvoimaa on ulkoistettu, sekä asiakasprojektien määrän lisääntymisestä.

Konsernin liikevaihdosta 39 % (39) tuli Suomesta, 47 % (40) muualta Euroopasta (mukaan lukien Turkki) ja 14 % (21) muualta maailmasta.

TULOSKEHITYS

LOKA-JOULUKUU 2025

Konsernin käyttökate loka-joulukuussa oli -6 tuhatta euroa (275), eli 281 tuhatta euroa vähemmän kuin vertailukaudesta. Liiketulos oli -200 tuhatta euroa (23), mikä merkitsee 223 tuhannen euron laskua edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Kauden tulos oli -411 tuhatta euroa (26).

Konsernin muuttuvat kulut olivat 187 tuhatta euroa (333). Kulujen lasku johtui pääosin siitä, että vertailukaudesta toteutuneet suuret lisenssikaupat kasvattivat kumppaniprovisioita, eikä vastaavia kauppiaita ollut katsauskaudella.

Yhtiön kiinteät kulut olivat 1 064 tuhatta euroa (1 487), mikä merkitsee 28 % laskua vertailukauteen nähden. Elokuun lopussa käynnistetyt henkilöstöön liittyvät kustannussäästötoimet näkyivät tuloksessa täysimääräisesti viimeisellä vuosineljänneksellä.

Liiketoiminnan muut kulut laskivat hieman vertailukaudesta. Kustannussäästöt taloushallinnossa pienensivät kuluja, kun taas vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä aloitetut kasvuinvestoinnit lisäsivät niitä.

Yhtiö toteutti toisen vuosineljänneksen aikana hallintopalveluja koskevan kustannussäästöohjelman, jonka puitteissa ulkoistettuja taloushallintopalveluja korvattiin omilla henkilöstöresursseilla. Kustannussäästöt näkyivät tuloksessa täysimääräisesti vuoden viimeisellä vuosineljänneksellä.

Viimeisen vuosineljänneksen aikana kirjattiin alas 195 tuhatta euroa laskennallisia verosaamia sekä vanhentuneita ulkomaille maksettua lähdeveroja.

Osakekohtainen tulos oli -0,021 (0,001) euroa osakkeelta.

TAMMI-JOULUKUU 2025

Konsernin käyttökate tammi–joulukuussa oli 75 tuhatta euroa (1 020), eli 945 tuhatta euroa vähemmän kuin vertailukaudella. Liiketulos oli -813 tuhatta euroa (-16), mikä merkitsee 797 tuhannen euron heikkenemistä vertailukaudesta. Kauden tulos oli -1 050 tuhatta euroa (-82).

Konsernin muuttuvat kulut olivat 933 tuhatta euroa (1 026). Kulujen laskua selittävät vertailukautta pienemmät kumppaniprovisiot.

Yhtiön kiinteät kulut olivat 4 612 tuhatta euroa (4 701), mikä merkitsee 2 % laskua vertailukaudesta. Elokuun lopussa käynnistetyt henkilöstöön liittyvät kustannussäästötoimet selittävät kulujen laskua.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat vertailukaudesta, mikä johtui pääasiassa vuoden 2024 viimeisellä neljänneksellä käynnistetyistä kasvuinvestoinneista.

Osakekohtainen tulos oli -0,054 (-0,005) euroa osakkeelta.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Vuonna 2025 yhtiön vapaa kassavirta, joka sisältää liiketoiminnan ja investointien rahavirrat sekä toimitilavuokrat, oli -1 327 tuhatta euroa (436). Kassavirran heikkeneminen johtui erityisesti vertailukautta heikommasta tuloksesta sekä epäedullisesta käyttöpääoman muutoksesta.

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli -855 tuhatta euroa (806). Heikkeneminen johtui pääasiassa vertailukautta matalammasta tuloksesta.

Nettorahoituskulut olivat 50 tuhatta euroa (87), ja niihin sisältyi kurssitappioita 6 tuhatta euroa (17).

Investoinnit olivat 429 tuhatta euroa (753), ja ne koostuivat pääosin tuotekehitysinvestoinneista.

Yhtiön rahoituksen nettorahavirta oli 1 079 tuhatta euroa (-539), mikä johtui pääasiassa katsauskauden aikana toteutetusta osakeannista. Annista kertyi 1,62 miljoonan euron nettovarait.

Konsernin taloudellinen tilanne on tyydyttävä. Katsauskauden lopussa rahavarat olivat 621 tuhatta euroa (825), ja lyhytaikaisia myyntisaamisia oli 2 013 tuhatta euroa (2 024).

Myyntisaamisista 76 % oli euromääräisiä, ja 63 % laskuista ei ollut vielä erääntynyt. Lyhytaikaisten myyntisaamisten kokonaismäärästä erääntyneistä laskuista noin 17 % oli myöhässä 1–30 päivää, 1 % oli 30–60 päivää ja 19 % yli 60 päivää.

Konsernilla on käytettävissään 500 000 euron luottolimiitti, jota ei ollut käytetty katsauskauden lopussa.

Katsauskauden päättyessä konsernilla oli 500 000 euroa pankkilainaa, joka oli kokonaisuudessaan lyhytaikaista. Laina erääntyy tammikuussa 2026 (250 000 euroa) ja joulukuussa 2026 (250 000 euroa), eikä lainaan kohdistu enää kovenanttiehtoja.

Omavaraisuusaste nousi 26,5 %:iin (11,9 %), mikä johtui pääasiassa katsauskaudella toteutetusta suunnatusta osakeannista.

TUOTEKEHITYS

QPR on profiloitunut Digital Twin of an Organization (DTO) -teknologian johtavaksi toimijaksi. Yhtiö innovoi ja kehittää ohjelmistotuotteita, jotka analysoivat, mittaavat ja mallintavat organisaatioiden toimintaa. Yhtiö kehittää seuraavia ohjelmistotuotteita: QPR ProcessAnalyzer, QPR EnterpriseArchitect, QPR ProcessDesigner ja QPR Metrics.

Viimeisen vuosineljänneksen tuotekehityskulut olivat 206 tuhatta euroa (240) ja tuotekehitysmenoja aktivoitiin taseeseen 62 tuhatta euroa (88). Tuotekehityspoistoja kirjattiin 178 tuhatta euroa (232).

Katsauskaudella tammi-joulukuun aikana tuotekehityskulut olivat 868 tuhatta euroa (979) ja tuotekehitysmenoja aktivoitiin taseeseen 310 tuhatta euroa (341). Tuotekehityspoistoja kirjattiin 822 tuhatta euroa (919). Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistoaika on neljä vuotta.

Tuotekehitys keskittyi etenkin tekoälyyn perustuviin ratkaisuihin, jotka vastaavat markkinan siirtymistä kohti alustataloutta ja tukevat prosessianalytiikkaa, automaatiota ja käyttökokemuksen kehittämistä.

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 31 henkilöä (32). Keskimääräinen henkilöstömäärä vuonna 2025 oli 32 (33).

Henkilöstön keski-ikä on 46 (45) vuotta. Naisia on 26 % (22) ja miehiä 74 % (78) henkilöstöstä. Myynnissä ja markkinoinnissa työskentelee 17 % (20), konsultoinnissa ja asiakaspalvelussa 31 % (31), tuotekehityksessä 37 % (39) ja hallinnossa 14 % (9) henkilöstöstä.

Henkilöstökulut olivat 3 044 tuhatta euroa (3 136), joista palkkojen ja palkkioiden osuus oli 2 617 tuhatta euroa (2 690).

Henkilöstön kannustamiseksi yhtiöllä on voimassa koko henkilöstön kattava bonusohjelma. Ylimmän johdon lyhyen aikavälin palkitseminen koostuu rahapalkasta, luontoiseduista ja mahdollisesta, lähinnä konsernin ja tulosityksiköiden liikevaihdon kehityksen mukaan määräytyvästä vuosipalkkiosta. Lisäksi yhtiöllä on käytössään avainhenkilöiden optio-ohjelma.

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeen pörssivaihdon kehitys	1-12/2025	1-12/2024	Muutos, %
Vaihdetut osakkeet, kpl	4 862 073	3 842 304	27
Vaihto, euroa	4 004 913	1 964 351	104
% osakkeista	24,7	21,4	15
Keskimääräinen kaupantekokurssi, euroa	0,82	0,51	61
Tilikaudenaikana keskimääräisesti vaihdetut osakkeet per päivä	16 020	7 857	104
Tilikauden aikana hankitut omat osakkeet, kpl	-	0	-
Osake ja markkina-arvo	31.12.2025	31.12.2024	Muutos, %

Osakkeita yhteensä, kpl	19 850 578	18 175 192	9
Omat osakkeet, kpl	190 911	256 849	-26
Kirjanpidollinen vasta-arvo, euroa/kpl	0,11	0,11	-
Ulkona olevat osakkeet, kpl	19 659 667	17 918 343	10
Osakkeenomistajat, kpl	2 635	2 174	21
Päättöskurssi, euroa	0,83	0,81	2
Osakekannan markkina-arvo, euroa	16 317 524	14 513 858	12
Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo yhteensä, euroa	21 000	28 253	-26
Omien osakkeiden hankintahinta yhteensä, euroa	177 027	244 349	-28
Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä, %	1,0	1,4	-32

YHTIÖN HALLINNOINTI

QPR Software Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 18.6.2025 Espoossa. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2024 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa ja vahvisti yhtiön palkitsemisraportin. Lisäksi yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta sekä omien osakkeiden hankkimisesta.

Tilinpäätös ja taseen osoittaman voiton käyttäminen

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja päätti myöntää vastuuvapauden tilikaudella 1.1. – 31.12.2024 toimineille hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa.

Hallituksen ja tilintarkastajan palkkiot

Yhtiökokous päätti maksaa hallituksen puheenjohtajalle 45 000 euroa vuodessa ja muille hallituksen jäsenille 25 000 euroa vuodessa. Edellä mainituista hallituspalkkioista noin 40 prosenttia maksetaan osakkeina ja 60 prosenttia käteisenä. Osakkeet luovutetaan mahdollisimman pian yhtiökokouksen jälkeen ja sisäpiirimääräysten sen salliessa. Hallituksen jäsenille korvataan myös matka- ja muut kulut, jotka ovat syntyneet heidän hoitaessaan yhtiön asioita.

Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio kulloinkin esitetyn kohtuullisen laskun mukaisesti.

Hallitus ja tilintarkastaja

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4). Pertti Ervi valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi ja Antti Koskela ja Jukka Tapaninen valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi. Maija Hovila valittiin uudeksi hallituksen jäseneksi.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Ernst & Young Oy:n ilmoituksen mukaan päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Maria Onniselkä.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Osakeannit voidaan toteuttaa maksullisina tai maksuttomina osakeanteina hallituksen määräämin ehdoin. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua vastaan yhtiön uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen perusteella uusia osakkeita voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa osakeanneissa ja/tai erityisten oikeuksien nojalla enintään 1 985 057 kappaletta. Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien merkintätuo-oikeudesta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Hallitus ei ole käyttänyt edellä mainittuja valtuutuksia tilikauden aikana.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen perusteella yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 500 000 kappaletta. Valtuutus sisältää oikeuden hankkia osakkeita muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

QPR:n sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että yhtiön toiminta on tehokasta ja tulokSELLISTA, informaatio luotettavaa, säännöksiä sekä toimintaperiaatteita noudatetaan, yhtiön strategiset tavoitteet saavutetaan, yhtiö reagoi markkina- ja toimintaympäristön muutoksiin, ja että liiketoiminnan jatkuvuus turvataan rahoitusasema huomioiden.

Yhtiö on tunnistanut seuraavat kolme toimintaansa liittyvää riskiryhmää: liiketoimintariskit (maa-, asiakas-, henkilöstö- ja juridiset riskit), tietoon ja tuotteisiin liittyvät riskit (tuote-, immateriaalioikeus- tietosuoja- ja turvallisuusriski) sekä rahoitus- ja maksuvalmiusriskit (valuuttariski ja lyhyen aikavälin rahavirtaan liittyvät riskit). Yhtiön omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvahinkoriskejä on suojattu vakuuttamalla. Yhtiön maksuvalmiuteen liittyvä riski on merkittävästi pienentynyt katsauskaudella toteutetun osakeannin seurauksena.

Yhtiön taloudellisiin riskeihin sisältyy kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluva yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskeva kohtuullinen luottotappioriski. Yhtiö pyrkii rajaamaan tätä riskiä jatkuvalla standardimaksuehtojen, saamisten ja luottorajojen seurannalla.

Katsauskauden lopussa konsernin myyntisaamisista 76 % oli euromääräisiä (80). Yhtiön ei-euromääräisiä myyntisaamisia ei ollut suojattuna vuosineljänneksen lopussa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA

Muutoksia yhtiön johdossa

Yhtiö tiedotti 26.6.2025, että Daniel Hughes on nimitetty vastaamaan QPR Softwaren liiketoiminnasta Pohjois-Amerikassa. Hughes aloitti tehtävässään 1.7.2025. Yhtiö tiedotti 29.7.2025, että Hughes siirtyy yhtiön ulkopuolelle ja jättää tehtävänsä välittömästi.

Lisäksi yhtiö tiedotti 29.8.2025, että myyntijohtaja Antti Kivalo jättää tehtävänsä yhtiössä. Kivalon tehtävät siirrettiin syyskuun aikana, minkä jälkeen myyntijohtajan tehtäviä hoitaa toistaiseksi toimitusjohtaja Heikki Veijola.

Uusia asiakkuuksia ja asiakassuhteiden vahvistuminen eri markkina-alueilla

QPR Software solmi tilikauden aikana useita uusia asiakassopimuksia Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Lähi-idässä. Yhtiön prosessilouhinnan ja suorituskyvyn johtamisen ratkaisuja valittiin erityisesti finanssi-, julkishallinto- ja teollisuussektoreilla liiketoimintaprosessien analysointiin, kehittämiseen ja strategian toteutuksen tukemiseen. Lisäksi yhtiö solmi merkittävän kolmen vuoden jatkosopimuksen yhden maailman johtavista lääkeyhtiöistä kanssa, mikä vahvistaa QPR ProcessAnalyzer -ratkaisun asemaa suurten globaalien organisaatioiden kriittisten prosessien tukena. Asiakkuudet tukevat QPR:n kansainvälistä kasvustrategiaa ja vahvistavat yhtiön asemaa prosessilouhinnan edelläkävijänä.

Tuote- ja teknologia-innovaatioiden jatkokehitys

Tilikauden aikana QPR jatkoi lippulaivatuotteensa QPR ProcessAnalyzerin kehittämistä erityisesti tekoälypohjaisten analytiikkaominaisuuksien osalta. Yhtiö julkaisi tekoälypohjaisen juurisyyden analyysin (Root Cause Analysis), joka mahdollistaa liiketoimintaprosessien tehottomuuksien syiden tunnistamisen minuuteissa hyödyntäen tekoälyä ja koneoppimista. Ratkaisu vahvistaa QPR:n teknologista edelläkävijyyttä ja tukee asiakkaita entistä dataohjautuvammassa päätöksenteossa.

Kansainvälinen tunnustus ja näkyvyys markkinoilla

QPR Software nimettiin kolmatta vuotta peräkkäin visionääriksi Gartner® Magic Quadrant™ for Process Mining Platforms -raportissa. Tunnustus vahvistaa yhtiön asemaa prosessilouhinnan edelläkävijänä ja korostaa QPR ProcessAnalyzer -ratkaisun ainutlaatuista Snowflake AI Data Cloud -integraatiota sekä teknologista kypsyyttä.

Rahoitusjärjestelyt ja pääomarakenteen vahvistaminen

Yhtiö selvitti tilikauden aikana mahdollisuuksia toteuttaa osakeanti kasvun vauhdittamiseksi ja rahoitusaseman vahvistamiseksi. QPR Software toteutti onnistuneesti suunnatun osakeannin keväällä 2025, jossa yhtiö keräsi noin 1,7 miljoonaa euroa bruttovaroja. Kerätyt varat kohdennettiin erityisesti myynnin ja markkinoinnin vahvistamiseen sekä kasvustrategian tukemiseen.

Organisaatio- ja henkilöstöön liittyvät toimenpiteet

Tilikauden aikana QPR Software tiedotti muutoksista yhtiön johdossa sekä Pohjois-Amerikan liiketoiminnan vastuissa. Lisäksi yhtiö arvioi ja käynnisti toimintansa tehostamiseen liittyviä toimenpiteitä vastatakseen markkinatilanteeseen sekä vahvistaakseen pitkän aikavälin kilpailukykyä ja kannattavuutta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

QPR ProcessAnalyzer AWS Marketplaceen

Yhtiö tiedotti 15.1.2026 listanneensa prosessilouhinnan ratkaisunsa, QPR ProcessAnalyzerin, AWS Marketplaceen. Listaus laajentaa yhtiön kaupallisia jakelukanavia ja tukee QPR:n monipilvistrategiaa tarjoamalla asiakkaille uuden, virtaviivaistetun tavan hankkia ohjelmisto osana AWS-ekosysteemiä. QPR ProcessAnalyzer on aiemmin julkaistu natiivina sovelluksena Snowflake Marketplaceissa.

Strategisen Cognitio Analytics -kumppanuuden laajentaminen Pohjois-Amerikassa

QPR Software ilmoitti 11.2.2026 syventävänsä strategista kumppanuuttaan yhdysvaltalaisen Cognitio Analytics Inc.:n kanssa vahvistaakseen kasvuaan Pohjois-Amerikan markkinoilla. Laajennettu yhteistyö kattaa myynnin, projektitoimitusten ja asiakastuen entistä tiiviimmän yhteistyön. Uuden järjestelyn myötä Cognitio Analytics ottaa keskeisemmän roolin QPR:n ohjelmistomyyntien edistämisessä, projektien toteuttamisessa sekä ensilinjan asiakastuen tuottamisessa Pohjois-Amerikassa. Yhteistyö vahvistaa QPR:n paikallista läsnäoloa ja tukee yhtiön asemaa kasvavilla prosessianalytiikan markkinoilla alueella.

QPR Metrics -ohjelmistoon liittyvä IPR-järjestely Leaders Solutionsin kanssa

QPR Software Oyj tiedotti 12.2.2026 sopineensa QPR Metrics -ohjelmistoon liittyvien immateriaalioikeuksien alueellisesta myynnistä pitkäaikaiselle kumppanilleen Leaders Solutionsille. Järjestely koskee Lähi-idän sekä tiettyjen Afrikan maiden markkinoita (pois lukien Turkki), ja QPR säilyttää oikeudet muilla markkina-alueilla.

Osapuolet ovat allekirjoittaneet järjestelyn pääsopimuksen, ja järjestely saatetaan loppuun sovittuna toteutumisajankohtana (Completion), jolloin alueelliset immateriaalioikeudet siirtyvät Leaders Solutionsille korvauksen maksamisen yhteydessä. Samassa yhteydessä allekirjoitetaan myös päivitetty yhteistyösopimus osapuolten tulevasta yhteistyöstä.

Järjestely tukee yhtiön strategiaa keskittyä ydinliiketoimintaansa sekä process intelligence - SaaS-ratkaisuihin. Kauppaan sisältyy 500 000 euron kertakorvaus sekä 110 000 euron vuotuiset lisenssikorvaukset vuosina 2026–2027. Järjestelyllä arvioidaan olevan positiivinen vaikutus yhtiön liikevaihtoon ja tulokseen tilikaudella 2026. Leaders Solutions jatkaa QPR:n strategisena kumppanina muiden ohjelmistoratkaisujen osalta.

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2026

QPR Software Oyj muuttaa taloudellista raportointiaan 1.1.2026 alkaen. Jatkossa yhtiö julkaisee vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta neljännekseltä liiketoimintakatsaukset ja vuoden ensimmäiseltä puoliskolta puolivuositiedotuksen.

Liiketoimintakatsaukset sisältävät yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot, mutta ne eivät ole IAS 34 -standardin mukaisia osavuositiedotuksia. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisaraportointia sekä julkaisee tilikauden päättyessä tilinpäätöstiedotteen ja vuosikertomuksen.

Julkaisut vuonna 2026:

- Liiketoimintakatsaus Q1/2026: 24.4.2026

- Puolivuosikatsaus H1/2026: 14.8.2026
- Liiketoimintakatsaus Q3/2026: 30.10.2026

Tilikauteen 2025 liittyvät julkaisut:

- Vuosikertomus 2025: 27.3.2026

Vuoden 2026 varsinainen yhtiökokous on tarkoitus pitää 17.6.2026. Hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle myöhemmin julkistettavalla kutsulla.

QPR SOFTWARE OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

QPR Software Oyj

Heikki Veijola

Toimitusjohtaja

Puh. +358 40 922 6029

QPR Software lyhyesti

QPR Software (Nasdaq Helsinki) on johtava toimija Digital Twin of an Organization (DTO) -teknologiassa ja yksi maailman edistyneimmistä prosessilouhinnan ohjelmistoyhtiöistä. Yhtiö innovoi, kehittää ja toimittaa ohjelmistoja organisaatioiden toiminnan analysointiin, seurantaan ja mallintamiseen. Lisäksi QPR tarjoaa asiantuntevia konsultointipalveluita varmistaakseen asiakkailleen täyden hyödyn ohjelmistoista ja niihin liittyvistä menetelmistä.

www.qpr.com/fi

JAKELU

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.qpr.com/fi/

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

QPR Software Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöstiedotteen ajalta 1.1.-31.12.2025 julkistettavaksi.

Tilinpäätöstiedotteen taulukko-osassa esitetyt koko tilikautta 2025 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuositiedot ovat tilintarkastamattomia.

TILINPÄÄTÖSTIEDOT

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (OIKAISTU)

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	Oikaistu			Oikaistu		
	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %
Liikevaihto	1 246	1 963	-37	5 619	6 614	-15
Liiketoiminnan muut tuotot	-	132	-	1	132	-99
Materiaalit ja palvelut	187	333	-44	933	1 026	-9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut*	714	883	-19	3 044	3 136	-3
Liiketoiminnan muut kulut*	350	605	-42	1 569	1 565	0
Käyttökate	-6	275	-102	75	1 020	-93
Poistot	194	252	-23	887	1 036	-14
Liiketulos	-200	23	-969	-813	-16	-4 913
Rahoitustuotot (+) ja -kulut (-)	6	-19	-130	-50	-87	-43
Tulos ennen veroja	-194	4	-4 622	-862	-103	-737
Tuloverot	-217	21	1 113	-187	21	-977
Katsauskauden tulos	-411	26	-1 700	-1 050	-82	-1 186
Katsauskauden voiton jakautuminen: Emoyhtiön omistajille	-411	26		-1 050	-82	
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,021	0,001	-1 559	-0,054	-0,005	-1 090
Konsernin laaja tuloslaskelma:						
Katsauskauden tulos	-411	26	-1 700	-1 050	-82	-1 186
Ulkomaisiin yksikköihin liittyvät muuntoerot	-1	0	-284	2	-2	175
Laajan tuloslaskelman tulos	-411	26	-1 684	-1 048	-84	-1 149

*Tuotekehityssäktivointien raportointitavan muutoksesta johtuva oikaisu edelliselle tilikaudelle

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (JULKAISTU)

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %
Liikevaihto	1 246	1 963	-37	5 619	6 614	-15

Liiketoiminnan muut tuotot	-	132	-	1	132	-99
Materiaalit ja palvelut	187	333	-44	933	1 026	-9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut*	714	967	-26	3 044	3 467	-12
Liiketoiminnan muut kulut*	350	520	-33	1 569	1 234	27
Käyttökate	-6	275	-102	75	1 020	-93
Poistot	194	252	-23	887	1 036	-14
Liiketulos	-200	23	-969	-813	-16	-4 913
Rahoitustuotot (+) ja -kulut (-)	6	-19	-130	-50	-87	-43
Tulos ennen veroja	-194	4	-4 622	-862	-103	-737
Tuloverot	-217	21	1 113	-187	21	-977
Katsauskauden tulos	-411	26	-1 700	-1 050	-82	-1 186
Katsauskauden voiton jakautuminen: Emoyhtiön omistajille	-411	26		-1 050	-82	
Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,021	0,001	-1 559	-0,054	-0,005	-1 090
Konsernin laaja tuloslaskelma:						
Katsauskauden tulos	-411	26	-1 700	-1 050	-82	-1 186
Ulkomaisiin yksikköihin liittyvät muuntoerot	-1	0	-284	2	-2	175
Laajan tuloslaskelman tulos	-411	26	-1 684	-1 048	-84	-1 149

KONSERNIN LYHENNETTY TASE

Tuhatta euroa	31/12/2025	31/12/2024	Muutos, %
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 240	1 641	-24
Liikearvo	358	358	0
Aineelliset hyödykkeet	5	20	-77
Käyttöoikeusomaisuuserät	335	377	-11
Muut pitkäaikaiset varat	216	329	-34
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 154	2 726	-21
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 461	2 355	4
Rahavarat	621	825	-25
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 081	3 180	-3

Varat yhteensä	5 235	5 906	-11
Oma pääoma ja velat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	80	80	0
Muut rahastot	21	21	0
Omat osakkeet	-177	-244	-28
Muuntoerot	-63	-65	3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	6 548	4 925	33
Kertyneet voittovarot	-5 229	-4 316	-21
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	1 180	401	195
Oma pääoma yhteensä	1 180	401	195
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	-	500	-
Korolliset vuokrasopimusvelat	333	372	-11
Pitkäaikaiset velat yhteensä	333	872	-62
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset rahoitusvelat	500	500	0
Korolliset vuokrasopimusvelat	35	29	21
Saadut ennakot	773	2 363	-67
Siirtovelat	1 896	707	168
Osto- ja muut korottomat velat	517	1 033	-50
Lyhytaikaiset velat yhteensä	3 722	4 633	-20
Velat yhteensä	4 055	5 505	-26
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 235	5 906	-11

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %
Liiketoiminnan rahavirta:						
Katsauskauden tulos	-411	26	-1 700	-1 050	-82	-1 186
Oikaisut kauden tulokseen	255	294	-13	1 129	1 256	-10
Käyttöpääoman muutokset	291	729	-60	-889	-272	-227
Maksetut korko- ja muut rahoituskulut	-2	0	-531	-39	-78	50
Saadut korko- ja muut rahoitustuotot	14	0	-	15	0	-
Maksetut verot	-5	-18	-72	-20	-18	13

Liiketoiminnan rahavirta	142	1 031	-86	-855	806	-206
Investointien rahavirta:						
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-71	-85	17	-428	-331	-30
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	-	-	-	-	6	-100
Investointien rahavirta	-71	-85	17	-428	-325	-32
Rahoituksen rahavirrat:						
Lainojen nostot	-	-197	-100	-	95	-100
Lainojen takaisinmaksut	-	-	-	-500	-45	-
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-12	-24	49	-44	-39	-14
Osakeanti, netto	-	-	-	1 624	-	-
Rahoituksen rahavirta	-12	-221	94	1 079	-539	300
Rahavarojen muutos	59	726	-92	-204	-58	-249
Rahavarat kauden alussa	562	99	466	825	884	-7
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-	0	100	-	-1	100
Rahavarat kauden lopussa	621	825	-25	621	825	-25

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- erot	Omat osakkeet	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	21	-67	-348	4 925	-4 263	348
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden tulos						-82	-82
Muuntoerot			-2				-2
Tilikauden laaja tulos, yhteensä			-2			-82	-84
Liiketoimet omistajien kanssa							
Omien osakkeiden luovutus				103		-55	48
Optio-ohjelma						93	93
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensä				103		38	141
Oikaisu 31.12.2024*			5			-9	-4
Oma pääoma 31.12.2024	80	21	-65	-244	4 925	-4 316	401
Oma pääoma 1.1.2025	80	21	-65	-244	4 925	-4 316	401
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden tulos						-1 050	-1 050

Muuntoerot	2					2
Tilikauden laaja tulos, yhteensä	2				-1 050	-1 048
Liiketoimet omistajien kanssa						
Omien osakkeiden luovutus	67				-19	48
Optio-ohjelma					156	156
Osakeanti, netto					1 624	1 624
Liiketoimet omistajien kanssa, yhteensä	67			1 624	137	1 828
Oma pääoma 31.12.2025	80	21	-63	-177	6 548	-5 229
						1 180

* tilikauden 1.1.-31.12.2024 oman pääoman muutoslaskelmaan on tehty oikaisu, joka koskee muuntoeroa ja kertyneitä voittovaroja. Oikaisun seurauksena oman pääoman muutoslaskelman tilikauden laaja tulos on yhteneväinen konsernin laajan tuloslaskelman kanssa.

LIITETIEDOT

PERUSTIEDOT

QPR tarjoaa palveluita ja työvälineitä liiketoimintaprosessien ja kokonaisarkkitehtuurin kehittämiseen. Konsernin emoyhtiö on QPR Software Oyj (y-tunnus 0832693-7), joka on suomalainen julkinen osakeyhtiö. QPR Software Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä, ryhmässä Technology. Emoyhtiö QPR Software Oy:n kotipaikka on Helsinki, Suomi, ja sen rekisteröity osoite on Keilaranta 1, 02150 Espoo.

LAATIMISPERIAATTEET

Tämän tiedotteen taulukko-osa on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

Tilinpäätöstiedote ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisinä. QPR Software Oyj:n tilinpäätös tilikaudelta 2025 julkaistaan vuosikertomuksen yhteydessä 27.3.2026.

Tilinpäätöstiedotetta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2024 lukuun ottamatta tuotekehitysaktivointien raportoinnin muutosta. Uusilla standardeilla, standardimuutoksilla ja niiden tulkintojen muutoksilla ei ole ollut merkittävää vaikutusta QPR Software Oyj:n konsernitilinpäätökseen.

Tilikauden 2025 aikana yhtiö on alkanut raportoida tuotekehitysaktivoinnit työsuhde-etuuksista aiheutuneissa kuluissa. Vertailukauden luvut on esitetty tämän tilinpäätöstiedotteen taulukko-osion lopussa sekä raportoidun ja 2025 kustannusryhmittelyn mukaisesti.

Tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä johto joutuu tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja olettamuksia sekä käyttämään arviota laatimisperiaatteiden soveltamisessa, joten toteutumat saattavat poiketa arvioista ja olettamuksista.

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt luvut ovat konsernilukuja, jollei toisin mainita. Tiedotteen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Tuhatta euroa	1-12/ 2025	1-12/ 2024
Aineettomat hyödykkeet		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 641	2 245
Lisäykset	427	331
Poistot	-828	-935
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 240	1 641
Aineelliset hyödykkeet		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	20	81
Lisäykset	2	-
Vähennykset	-	-6
Poistot	-17	-55
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5	20

OMA PÄÄOMA

Katsauskauden aikana QPR Software Oyj päätti suunnatusta osakeannista varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle myöntämän valtuutuksen nojalla. Osakeannissa merkittiin yhteensä 1 675 386 osaketta merkintähintaan 1,04 euroa osakkeelta. Merkintähinta on esitetty kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastossa. Sijoitetun pääoman rahaston lisäys katsauskaudella oli 1 624 tuhatta euroa sisältäen annista aiheutuneet kustannukset. Uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 5.3.2025. Katsauskauden lopussa emoyhtiö QPR Software Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli 19 850 578 kappaletta.

OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

QPR Softwarella on käytössä 2022, 2023 ja 2024 osakeoptio-ohjelmat, joita käytetään osana konsernin avainhenkilöiden kannustin- ja sitouttamisohjelmaa. Osakeperusteisten maksujen vaikutus katsauskauden tulokseen oli 156 tuhatta euroa.

KOROLLISTEN RAHOITUSVELKOJEN MUUTOS

Tuhatta euroa	1-12/ 2025	1-12/ 2024
Korolliset rahoitusvelat 1.1.	1 401	1 818
Lainojen nostot	-	-
IFRS 16 -vuokravelan muutos	-33	83
Takaisinmaksut	500	500
Korolliset rahoitusvelat 31.12.	868	1 401

VASTUUT JA VAKUUSSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	31/12/2025	31/12/2024	Muutos, %
Yrityskiinnitykset (yhtiön omassa hallussa)	2 383	2382	0
Vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:			
Alle 1 vuoden sisällä erääntyvät	-	24	-100
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	-	-	-
Yhteensä	-	24	-100
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä	2 383	2 406	-1

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (OIKAISTU)

		Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu
Tuhatta euroa	10-12/ 2025	7-9/ 2025	4-6/ 2025	1-3/ 2025	10-12/ 2024
Liikevaihto	1 246	1 473	1 382	1 519	1 963
Liiketoiminnan muut tuotot	-	1	-	-	132
Materiaalit ja palvelut	187	235	241	269	333
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut*	714	621	854	854	678
Liiketoiminnan muut kulut*	350	320	509	389	263
Käyttökate	-6	297	-223	7	275
Poistot	194	200	246	248	252
Liiketulos	-200	97	-469	-241	23
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-16	-20	-19	-19
Tulos ennen veroja	-194	81	-489	-260	4
Tuloverot	-217	-	35	-6	21
Katsauskauden tulos	-411	81	-454	-266	26

*Tuotekehitysaktivointien raportointitavan muutoksesta johtuva oikaisu edelliselle tilikaudelle

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (JULKAISTU)

Tuhatta euroa	10-12/ 2025	7-9/ 2025	4-6/ 2025	1-3/ 2025	10-12/ 2024
Liikevaihto	1 246	1 473	1 382	1 519	1 963
Liiketoiminnan muut tuotot	-	1	-	-	132
Materiaalit ja palvelut	187	235	241	269	333
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	714	678	935	965	967

Liiketoiminnan muut kulut	350	263	429	278	520
Käyttökate	-6	297	-223	7	275
Poistot	194	200	246	248	252
Liiketulos	-200	97	-469	-241	23
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-16	-20	-19	-19
Tulos ennen veroja	-194	81	-489	-260	4
Tuloverot	-217	-	35	-6	21
Katsauskauden tulos	-411	81	-454	-266	26

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, ellei toisin ole mainittu	1-12/2025 tai 31.12.2025	1-12/2024 tai 31.12.2024
Liikevaihto	5 619	6 614
Liikevaihdon muutos, %	-15,0	-12,4
Käyttökate	75	1 020
% liikevaihdosta	1,3	15,4
Liiketulos	-813	-16
% liikevaihdosta	-14,5	-0,2
Tulos ennen veroja	-862	-103
% liikevaihdosta	-15,3	-1,6
Katsauskauden tulos	-1 050	-82
% liikevaihdosta	-18,7	-1,2
Oman pääoman tuotto (per annum), %	-132,8	-21,8
Sijoitetun pääoman tuotto (per annum), %	-51,9	-14,3
Rahavarat	621	825
Korollinen nettovelka	248	577
Oma pääoma	1 180	401
Nettovelkaantumisaste, %	21,0	143,9
Omavaraisuusaste, %	26,5	11,9
Taseen loppusumma	5 235	5 906
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin	429	753
% liikevaihdosta	7,6	11,4
Tuotekehitysmenot	868	979
% liikevaihdosta	15,4	14,8
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	32	33
Henkilöstö kauden alussa	32	49
Henkilöstö kauden lopussa	31	32

Tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	-0,054	-0,005
Oma pääoma/osake, euroa	0,060	0,022

SEGMENTTITIEDOT

QPR Software raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä, joka on Organisaatioiden toiminnan kehittäminen. Tämän lisäksi yhtiö esittää saadut tuotot seuraavalla jaolla: Ohjelmistolisenssit, Uusiutuvat ohjelmistolisenssit, Ohjelmistojen ylläpitopalvelut, Pilvipalvelut sekä Konsultointi. Uusiutuvat ohjelmistolisenssit yhdessä Ohjelmistojen ylläpitopalvelujen sekä Pilvipalveluiden kanssa muodostavat yhtiön raportoimat jatkuvat tuotot. Ne perustuvat pitkäaikaisiin, toistaiseksi jatkuviin tai useaksi vuodeksi solmittuihin sopimuksiin ja niiden maksut laskutetaan pääsääntöisesti vuosittain ennakoon.

Tuhatta euroa	10-12/ 2025	10-12/ 2024	Muutos, %	1-12/ 2025	1-12/ 2024	Muutos, %
Organisaatioiden toiminnan kehittäminen	1,246	1,963	-37	5,619	6,614	-15
Yhteensä	1,246	1,963	-37	5,619	6,614	-15